
 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO STATALE “DEMOCRITO” CLASSICO e SCIENTIFICO 
Viale Prassilla, 79 - 00124  Roma   06/121123816 - Fax  06/5090861 - Distretto XXI 

e-mail: liceodemocrito@tin.it - e-mail istituzionale: rmps65000q@istruzione.it - PEC: rmps65000q@pec.istruzione.it 

indirizzo internet: www.liceodemocrito.it - Skype: liceodemocritoroma - Livestream: www.livestream.com/liceodemocrito 
Cod. Fisc. 97040180586 - Cod. Mecc. RMPS65000Q 

Succursale: Largo Theodor Herzl, 51 - 00124 Roma  tel.06/50930478 fax 06/5090133 

 
  

Decreto di aggiudicazione definitiva 

 

 

Roma, 14.02.2017 

 

Oggetto: aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio presidio 

             medico scolastico - CIG Z301C16B56 

 

Il Dirigente Scolastico

  

  

 

VISTI il verbale di gara del 23.12.2016 da cui risulta l’aggiudicazione provvisoria in 

favore dell’Associazione Salutegiovani Onlus che ha offerto l’importo di euro 18.400,00 

omnicomprensivo; 

 

VALUTATA la legittimità delle operazioni di gara; 

 

DISPONE 

 

1) l'aggiudicazione definitiva (art. 11 comma 5 del Codice) all’Associazione 

Salutegiovani Onlus per l’importo di euro 18.400,00 omnicomprensivo; 

2) la stipulazione del contratto di appalto entro il termine di  quarantacinque giorni; 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Paola Bisegna  

Liceo Scientifico " DEMOCRITO "
C.F. 97040180586 C.M. RMPS65000Q
istsc_rmps65000q - LICEO SCIENTIFICO DEMOCRITO

Prot. 0000406/U del 14/02/2017 16:12:27


